LAZIO <

@E@_

Deliberazione n. 5u3 del  [§'5 SET. 7014 | 1438

Direzione Generale; Vio Casal Bernocchi, 73 - 00125 Roma - ) I ;n.“ ?l] ‘i !'
C..F e P.J. 0473349f007 i ] HE -

STRUTTURA PROPONENTE: U.Q.C. PERSONALE DIPENDENTE E CONVENZIONATO

OGGETTO: Sigra Rosalba Congiu — Collaboratore Professionale Sanitario - Infermiere — dipendente della ASL di
Cagliari. Proroga al comando presso questa Azienda per il periode dal 01.11.2014 al 31.10.2015, ai
sensi defl'art. 17 della Legge n. 266 del 28.07.1999

L’estensore ! (
(Laura Cesaroni) S8 000 '

A

Farere de! Direttore Amministrativo {f. f2: Dr. Filippo Coiro

b
Favarevole Nen favorevole  (con motivazioni allegate al presente atto)

fir {n W oga € /é,

! Naon favorevole  {con motivaziont allegate al presente atto)

Il presente prowedrmento%l necessita non necessita di rilevazioni contabili (autorizzazioni di

costifaccertamenti di ricavif’ da annotare nel bilancio di esercizio aziendale

}i IL Dirigente Responsabile della struttura

proponente
{br. Filippo Coira)
% 0 C o S

i Dirigente addetto al controllo di budget con lo sottoscrizione del preseate atto, ottesto che lo stesso e 0/\/ comporto
scostamenti sfoverevoli rispetto af budget economico.

Voce del conto economico su cui si imputa la spesa:d0rod 4544 -Buivieiog
Visto del Dirigente addetto al controlio di budgec

Responiabile della ULGLS. Bilan Contabilith Analitica: Dr, Davide Buoncristiani
frma /? - data /1/03/?”0/4
T

H Dirigente elo i Responsabile del Procediments €on Jo sottoscrizione del presente atto, @ seguita dellistrutioria effettuata
attestano che Patto ¢ legittimo nelfo sostanza ed & utile per it servizio pubblico.

1} Responsabite del Procedimento: Laura Cesaroni
data ,16\0";‘20!(4 firma Mw

i Drrettore Dr. Filippo Coiro

i
data :/k ,1 \j{’-f( firma DO %f'/—}wnclﬂ.

AVLEGATO :& pag. ﬂ-_.i._..




LR

TAM s

RECIONE Deliberazione n. % (j .3 Pagina

ASL
+ ROMA D AZI6 Yais

del

25 Seromg

fL DIRETTORE U.0O.C. PERSONALE DIPENDENTE E CONVENZIONATO

VISTE

PREMESSO

CHE

VISTA

VISTO

VISTA

RITENUTO

DATO ATTO

ATTESTATO

e deliberazioni n. 395/2007, n. 128/2008 e 269/2008 relative ail’adozione dell’
Atto di Autonomia del'Azienda Unita Sanitaria Locale Roma/D, reso esecutivo
dalla G. R. dal 01.05.2008;

che con Deliberazione n. {4 del 22.10.2010, ai sensi di quanto disposto dall'art. 17
defla Legge 266/99, & stato attivato, per il periodo di un anno, il comando presso
questa Azienda della Sig.ra Rosalba Congiu, CPS Infermiere, dipendente della ASL
di Caghiari;.

con successivi provvedimenti @ stata disposta la proroga di detto comande fine al
31.10.2014;

la richiesta del 06,08.2014, protocollata al n. 68138 del 06.08.2014, con la quale la
Sigra Rosalba Congiu, ha chiesto ai sensi dellart. I7 della Legge 266/1999, la
proroga al comando presso questa Amministrazione per un ulteriore anno;

Part. 17 della Legge 28.07.1999, n. 266 recante “Disposizioni concernenti i
trasferimento del Personale delle Forze armate e delle Forze di Polizia”, il quale
stabilisce che: il coniuge convivente del personale in servizio permanente delle
Forze armate, compresa Arma dei Carabinieri, del Corpo della Guardia di Finanza
e delle Forze di Polizia ad ordinamento civile e degli Ufficiali e Sottoufficiali piloti di
complemento in ferma dodecennale di cui alla legge 19 marzo 1986, n. 224,
trasferiti d'autorita da una ad altra sede di servizio, che sia impiegato in una delle
amministrazioni di cui all'art. |, comma 2, del D. Lvo 3 febbraic 1993, n. 29, ha
diritto, alf'atto del trasferimento o dellelezione di domicilio nel territorio
hazionale, ad essere impiegato presso Vamministrazione di appartenenza o, per
comando o distacco, presso altre amministrazioni nella sede di servizio del coniuge
o, in mancanza, nella sede pid vicina™;

la nota Regione Lazio prot. n. UB71 1 dei 26.07.201 |;

per tutto quanto sopra espresso potersi disporre la proroga al comando presso
questa Azienda, per la durata di un anno a decorrere dal 01.11.2014, della Sig.ra
Rosalba Congiu, C.P.S. Infermiere, dipendente della ASL di Cagliari;

che il presente provvedimento necessita di rilevazioni contabili da annotare nel
bilancio di esercizio aziendale atteso che la spesa relativa al suddetto comando sara
a carico di questa Azienda che rimborseri alla ASL di Cagliari le competenze e gli
oneri connessi direttamente corrisposti alla dipendente di cui trattasi nel periodo
di comando;

che il presente provvedimento, a seguito dell'istruttoria effettuata nella forma e

nella sostanza, & totalmente legittimo, utile e proficuo per i servizio pubblico, ai
sensi e per gli effetti di quanto esposto dall'art. | defla L. 20/1994 e successive

ALLEGATO _A_..Pag' n. -Ql"'




commem e Deliberazione n. e ]
ASL REGIONE Jud Pagina
+ ROMA D LAZIO < 3dis

del

@5 SEV5RT

modificazioni e integrazioni, nonché alla stregua dei criteri di economicita e di
efficacia di cui allart. 1, | comma, L. 241/90;

VERIFICATO che il presente provvedimento non e sottoposto a controllo regionale ai sensi
del combinato disposto dalfart. 30 della LR. n. 18/94 e successive modificazioni
e degli artt. 21 e 22 delia L.R. 45/96.

PROPONE
per le motivazioni di cui in narrativa, che si intendono integralmente richiamate:

- prorogare, per un ulteriore anno a decorrere dal 01.11.2014, il comando della Sig.ra Rosalba
Congiu, C.PS. infermiere, dipendente della ASL di Cagliari, ai sensi I'art. 17, della Legge 266 del
28.07.199%;

- Trasmettere, per | successivi adempimenti di competenza, il presente provvedimento alla
predetta Azienda e alla U.O.S. Trattamento Economico e Quiescenza;

La spesa complessiva relativa all'adozione del presente provvedimento, come da prospetto
elaborato dalla competente U.O.S. Trattamento Economico ed allegato al presente atto, pari a circa
€ 48.000,00 come di seguito riportata:

dal 01112014 al 31.12.20}4 Competenze € 6 500,00 - sottoconto 502011514
Oneri € 1.850,00 - sottoconte 502011514
Irap € 650,00 - sottoconte 201010101
€ 900000
dal 01.01.2015 at 31.10.2015  Competenze € 28.000,00 — sottoconto 502011514
Oneri € 8500,00 — sottoconto 502011514
Irap € 250000 - sottoconto 901010101
€ 3900000

& autorizzata per € 9 000,00 sul Bifancio Economica di Previsione anno 2014 e per € 39 000,00 sul
Bilancio Economico di Previsione anno 2015 e sara a carico di questa Azienda che rimborsera alla ASL di
Cagliari le competenze e gl oneri connessi direttamente corrisposti alla dipendente di cui trattasi nel
periodo di cornando.

Resta invece a carico esclusivo di questa Azienda la determinazione e il versamento dellIRAP. A tale
versamento questa Amministrazione provvedera direttamente all'atto del rimborso alia sunnominata
Azienda degli aneri anticipati.

};. IL DIRETTORE U.O.C.
Personale Dipendente e Convenzionato
Dr. Filippo Coiro

D, wmap co :
rz L_/t:;f/a-t.,on LA

B

ALLEGATO /J( pag. n. _..._32-—-

e




Deliberazione n. 5 U 3

ASL REGIONE " Pagina
+ ROMA D LAZIO 4di 5

del

@5 SET. 57l

YISTA

YISTA

LETTA

PRESO ATTO

VISTO

IL DIRETTORE GENERALE

il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00032 del 30.01.2014 avente ad
oggetto “Nomina del Direttore Generale dellAzienda Unita Sanitaria Locale
Roma D™

la propria Deliberazione n. | del 12.02.2014;

la proposta di delibera sopra riportata presentata dal responsabile defi'Unita
Organizzativa in frontespizio indicata;

che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta
che lo stesso, a seguito delllistruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza é
totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico, ai sensi e per g
effetti di quanto disposto dall'art. | della L. 20/1994 e successive modifiche,
nonché alla stregua dei criteri di economicitd e di efficacia di cui all'art. |, primo
comma, L. 241/90;

il parere det Direttore Amministrativo ff. e del Direttore Sanitario riportati in
frontespizio;

DELIBERA

- di adottare la proposta di deliberazione con oggetto: “Sigra Rosalba Congiu — Collaboratore
Professionale Sanitario - Infermiere — dipendente della ASL di Cagliari. Proroga al comando presso
questa Azienda per il periodo dal 01.11.2014 al 31.10.2015, ai sensi delfart. 17 della Legge n. 266 del
28.07.1999", composta di n. 5 pagine e di n. 5 allegati, nei termini indicat;

il presente atro sara affisso allAlbo deila sede legale deii’Azienda per giorni {5 consecutivi, ai sensi delka
L. R.31/10/1996 n. 45,

pror. Congiu 14-15

1 Direttore Generale
r. Vincenzo Panella

ALLEGATO /_’g pag. h. é



Aziepa~ 7J.8.L. Roma D

S
2l
rivrrane Genevgle

/6 ARD. 2014 e Al Direttore Génerafe
ARD. 7 6 8/{ 5 g Deil* Azlenda U.S.L ROMA D

Via Casal Bernoechi, 73

Prok. N oo, AZIENE)-‘C USL ROMAD 00125 Rdma
- / ] ep.c Al Direttore Generale
uﬂ ABU 203” gf!g:;ﬁ::‘;d& us.L n*s 5
Via P.dela Francesca,
PROTDCOLL os0a7 setargus () J, ol 1

la snttoscritta Cong}u- Rosa!ba nata ad
mwcuualita df C.P.S.t - cat. D3

. resldente a ﬁéma lb.v!aﬂ ; S
CHIEDE

Che levenga presso codesta Azlenda al sensi dell’ art, 17 deita Iegge

266/59, mmw_ﬂm]m in quante contuge dJf militare trasfarito d* autoritd al Comando
Aercnautica Milltare VIale defl” Universitd Roma In via definitiva.

DICHIARA

» Presseregld in servizly nella vostra Azlends presso it DEA {Medicina d*urgenza) deli’ Ospedale
" "&W Grassh ¢an cantratto df comanda In scadenza 31/10/2014.

.Dl*essere cittadina italfana.

o qssere in possessy del Dip!orna di Infermiere Professionale.

DI nop essere mal stata dispensata o destitulta.da pubblico impiego.

Diessere Iscritta al cotlegio LP.AS.V. di Milano. -

Di dstére régélatmente conlugata cor Sosniiiaiiniy, d2 NNTRSENS.

Che il proprio conluga presta servizio dal 30/08/2010,

* & & o a2 w

La mubscﬂtta, &l rlseri.ra di presentare ulteriore documentazfone, 12 in vs possesso nelle precedent!
domaﬂdﬂﬂ”l’aﬁerimento/mmando qualora richiests . Si Indfca il seguente recapito, pressa it quale
deve pssere Inafirats ‘ogni necessaria comunicazione: tel. m»wam

m Roma

Roma ﬁéﬁfﬁﬂﬂﬁﬂ

ALLEGATO /J( pag. n. _5__



AR e Emovy R
v

Sl estivto. oo Sorviiio

51 attesta che il Serzente Maggiore $.0.”D.T.” CASO Maurizio

Marricola SR nato a2 W (RM) SRR o:cooiztc i

Leromautica Militare 11 12/05/1997, & attnalmente in servizio presso il Reparto

rervizi  Generali del Comando Aszropautica Militare Roma Viain
del'Universitad, 4 - 00185 Roma.

. mCAPO U

o

PERSONALL

é o {COF—._ &AAHT : agdm LANND
.‘:"'n-1=\'\ ; . L ek L ": - )
‘_H:',‘:‘:_? - e

ALLEGATO A pag. n. 6



SISTEMA SANITARKD REGKONALE
ASL REGIONE
ROMA D LAZIO P4

Azienda U.8.L. Roma D - Area Risorse Umane ¢ AA.GG.
U.0.C. Personale Dipendente e Convenzionato

U.0.S. Trattamento Economico Personale Dipendente e
Convenzionato e Quiescenza

IMPEGNO DI SPESA
CONGIU ROSALBA
COLL PROF.SANITARIO INFERMIERA
Peringdo 17 Novemnbre / 31 Dicembre 2014 + 13a
Spesa Sottoconti
Competenze 6.500,00 | Bozor Siiy
Oneri 1.850,00 | ST2uul st
brap . i 650,00 | 901010102
totale 9.000,00
CONGIU RDSALBA
COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERA
Peripdo 1* Gepnaio / 310ttobre 2015 + 13a
Spesa Sottoconti
Competanze 28.000,00 | 50201 <14,
Oneri 8.500,00 | SO2011 S,
Irap 2.500,00| 2a1010101
totale 349.000,00
Totale spesa Annua € 48.000,00

09 settembre 2014
Placente Domenico

Il Dirigente Responsabile
D.0.5. Trattamento Economico Personale
Dipendente/e Convenzionato
I

2 NZia
{Dr jrima)
!
SL Roma D www. aslromad. i Tel. 06/56487655.
ia Casal Bernocchi 73 C.F - P.IVA 04733481007 Fax %51‘58487501
e-mail te_guiescenza@asiromad. it
Cap 00125 Roma cdr 53010403

ALLEGATO ; pag. “-__(2;




AUTORIDZEZAIGL UM &

USL BM D Esercizio 2014
Stampato 1l : 17/09/2014
AUTORYZZAZIONE Data ass. Tipo Butorizzazione
hnno: 2014 Num: 753 17/49/2014
Descrizione: SIG.RA ROSALBA CONGIU-COLLABORATORE
PROFESSIONALE
SANTITPARIO-INFERMIERE-DIFENDERTE DELLA ASL DI
CAGLIARI -PROROGA AL COMANDO PRESSO QUESTA
AZIENDA PER IL PERIODO DAL 1/11/2014~AL
31/10/2015-A3 SENSI DELL'ART.17 DELLA LEGGCE
N.266 DEL 28/7/159%-FER.1/11-31/12/2014
Esec: Non esecutivo
Forn.:
Importo Autorizzato: 9 000.00
C e IL DIRIGENTE DELLA D.O.
e T BILANCIO T.ANALITICA
AL ha W "IZL;LALQQ;DOtt- Dav ucncristiani)
) o
Contooo
502011514 RIMBORSO ONERI STIPPNDIALI PERSONALE SANITARIO IN COMANDO
DA AZIENDE DI ALTRE REGIONI (EXTRAREGICNE)
Importo Previsione: 251 242.20
.Somme Autorizzate: 196 657.94
Disponibilita: 54 544.2¢6
Importo Autorizzato: 8 350.00
Nuova Disponibilita: 46 194.26
Contooo
901010101 IRAP RELATIVA A PERSONALE DIPENDENTE

e

Importo Previsione: 142 942.42

Somme Autorizzate: 1 384 3795.95
Disponibilita: & 758 56z2.47
Impeorto Antorizzato: 650.00
Huova Disponibilita: € 757 512 .47

ALLEGATO A_ pag. n. _8_




AUTORIZZAZIL WD

* USL RM D Esercizio 2015
Stampato 11 : 02/01/2015
AUTCORIZZAZIONE Data ass. Tipo Autorizzazione
Anno: 2015 Num: 174 02/01/2015
Descrizione: g916.RA ROSALRA CONGIU-COLLABORATORE
PROFESSIONALE
SANITARIO-IRFERMIERE—DIPENDENTE DELLA ASL DI
CAGLIARI-FPROROGA AL COMANDO PRESSC QUESTA
AZIENDA FER IL PERIODO DAL 1/11/2014-AL
41/10/2015~-AF SENSI DELL'ART.17 DELLA LEGGE
N.266 DEL 23/7/1999-PER.1/1-31/10/2015
Esec: Non esecutivoe
Forn. :
Importe Auteoriz:zato: 39 000.00
SUUAL IL DIRIGENTE DELLA U.O.
RS 3 ARILANCIO EJ@ONT.ANALITICA
’;F(L»AJ['ZE {Dott. Dawvyd uoncristiani}
Contooco
502011514 RIMBORSO DNERI STIPENDIALI PERSONALE SANITARIC IN-COMANDO
DA AZIENDE DI ALTRE REGIONI {EXTRAREGIONE)
Importo Previsione: 0.00
Somme Autorizrzate: 68 880.42
Digponibilita: ~-58 BB0.42
Importo Autorizzato: 36 500.00
Huova Disponibilita: -105 380.42
Controoo
901010101 IRAP RELATIVA A PERSONALE DIPEMNDENTE

Importe Previsione: 0.00
Somme Autorizzate: 42 023.83
Disponibilita: ~42 p23.83
Importo Autorizzato: 2 500.00
Kuova Disponibilita: ~44 523.B3

ALLEGATO ﬁ pag. n. -%



SEL LA A R A s KLU

ASL @ REGIONE
ROMA D LAZIO £

Deliberazione n. 503

de! 25/09/2014

Copia del presente provvedimento & inviato al Collegio Sindacale.

Indata 25/09/2014
Roma 25/09/2014

It DIRETTORE U.0.C.

Pr. Marcoi?é

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

i

R T

11 presente provvedimento & pubblicato all’Albo della Direzione Generale

dell’Azienda dal 26/09/2014 al 10/10/2014 .

IL DIRETTORE U.0.C. AK.GG.
Dr. Marco Lapalgici

L

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE

~sz38 pEL__ 72 0 Tl

IL DIRETTOREAMMINISTRATVO I DIRETTORE SANITARIO IL PRESENTE ALLEGATO £’ COMPOSTO

{Pott. Jefgio Salis) (Dott. Ugd\$idrells) piw Oledh "Foour
LE IL RESPONSABILE DEL SERVIZID.PERSONALE

{Dr.ss trizia Sollai)

ALLEGATO A__ pag.n. {0



